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سردار به دنبال تکرار؛ طارمی و مأموریت غیرممکن
پای آقای گلی در میان است؛

سردار آزمون در آستانه تکرار عنوان آقای گلی خود 
در لیگ برتر روسیه است اما مهدی طارمی، کریم 
انصاری‌فرد و شهاب زاهدی کار بسیار دشواری را پیش 

روی خود دارند.
به هفته‌های پایانی مسابقات باشگاهی در نقاط 
مختلف جهان رسیده‌ایم و کم‌کم پرونده آن‌ها بسته 
خواهد شد. در این بین دوئل‌ها و رقابت‌های جذابی نیز 
وجود دارد. یکی از جدال‌های جذاب در این هفته‌ها 
جنگ آقای گلی است؛ جایی که فوتبال ایران هم 

نمایندگانی در نقاط مختلف دارد.
سردار آزمون، ستاره ملی‌پوش تیم فوتبال زنیت 
سن‌پترزبورگ بعد از کسب عنوان آقای گلی مشترک 
در فصل گذشته، این بار قصد دارد به تنهایی برنده 
جایزه اصلی شود. سردار فصل قبل ۱۸ گل زد و به 
دلیل پاس گل کمتر، بعد از هم‌تیمی‌اش آرتم ژیوبا 
قرار گرفت اما در این فصل و در فاصله دو هفته تا پایان 
مسابقات با ۱۹ گل و سه گل برتری نسبت به ژیوبا 
عنوان نخست را به خود اختصاص داده است. آزمون 
در دیدار آخر تیمش هت‌تریک کرد و شانس خود را 
افزایش داد. فاصله ستاره تیم ملی با نفر سوم شش گل 

است و به نظر تهدیدی از این بابت وجود ندارد.
دیگر بازیکن ایرانی که روی کاغذ شانس آقای گلی 
دارد مهدی طارمی است. ستاره بوشهری تیم پورتو تا 
به اینجای کار موفق شده ۱۳ گل به ثمر برساند و بعد از 
هریس سفروویچ با ۱۸ گل از بنفیکا و پدرو گونچالوس 
مهاجم اسپورتینگ لیسبون با ۱۷ گل در رده سوم 

جدول گلزنان است. مهدی چهار هفته فرصت دارد 
تا با خلق یک شگفتی بزرگ فاصله پنج گله را جبران 
کند. او فصل قبل با لباس ریوآوه ۱۸ گل زد و در کنار 
دو بازیکن دیگر بهترین گلزن فصل شد. حالا اما کار 
سخت‌تری پیش روی مهاجم تیم ملی ایران قرار دارد.
در فوتبال یونان کریم انصاری‌فرد با صدر جدول 

گلزنان هشت گل فاصله دارد. کریم تا به اینجای کار 
در تیم آاکِ آتن ۱۲ گل به ثمر رسانده و تنها یوسف 
العربی را بالای سر خود می‌بیند. این مهاجم تونسی 
تا به اینجای کار در لباس المپیاکوس ۲۰ گل به ثمر 
رسانده است. به همین دلیل باید احتمال آقای گل 
شدن کریم را نزدیک به صفر دانست اما بازهم نباید از 

عملکرد ویژه او در این فصل غافل شد.
در فوتبال اوکراین نیز شهاب زاهدی همچنان روی 
کاغذ شانس دارد. تنها دو هفته تا پایان لیگ برتر 
اوکراین باقی مانده و شهاب موفق شده ۱۰ گل را به 
ثمر برساند. ولادیسلاو کولاچ، مهاجم تیم وورسکلا 
با ۱۳ گل در صدر جدول گلزنان قرار دارد و ویکتور 
سیگانکوف با ۱۲ گل در رده دوم و بالای سر شهاب 
زاهدی است. شهاب در نیم‌فصل اول با هشت گل، 
آقای گل بود اما رفتنش از تیم المپیک و پیوستنش 
به تیم زوریا، او را با افتی فاحش مواجه کرد و باعث 
شد تا شانس آقای گلی‌اش کاهش پیدا کند. حالا 
باید دید از این بین کدام یک از بازیکنان ایرانی 
‌می‌توانند عنوان آقای گلی را در فصل جاری به دست

 بیاورند.
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  naslfarda پرسپولیس از جمع ۱۰۰ تیم دنیا

خارج شد
همشهری آنلاین: در جدیدترین رده‌بندی 
فوتبال جهان پرسپولیس سقوط کرد ولی 
استقلال توانست رتبه خود را بهبود بخشد. در 
جدول رده‌بندی باشگاه‌های فوتبال جهان از 
نگاه »فوتبال دیتابیس« پرسپولیس سه پله 
سقوط کرد و از رتبه ۹۸ جهان در رده ۱۰۱ دنیا 
ایستاد. استقلال نیزکه پیش‌تر در رده ۲۰۶ 
دنیا قرار گرفته بود در جدول رده‌بندی فوتبال 
باشگاهی ۶ پله صعود کرد و در رده ۲۰۰ ام دنیا 
ایستاد. پرسپولیس در آسیا در رده چهارم قرار 
دارد و استقلال نیز در رتبه نهم قرار گرفته 
است. سپاهان نیز بدون تغییر در رتبه ۲۹۳ 

جهان و ۱۷ آسیا جای دارد.

برنامه مجیدی برای جایگزین 
کمالوند

خبرآنلاین: سرمربی تیم فوتبال استقلال به 
دنبال اجرا کردن برنامه‌ای خاص برای پر کردن 
جای خالی فراز کمالوند است. در حالی که در 
خصوص جایگزین فراز کمالوند روی نیمکت 
آبی‌پوشان گمانه‌زنی‌هایی صورت گرفته است 
اما طبق آن چه که به گوش می‌رسد، گزینه 
مورد نظر مجیدی برای جایگزینی مدیر فنی 
سابق تیمش، یک مربی خارجی است. از آن 
جایی که استخدام مربی و بازیکن خارجی 
تا اطلاع ثانوی در فوتبال ایران ممنوع است، 
مربی مورد نظر تحت عنوان مشاور فنی قرارداد 
داخلی با باشگاه امضا می‌کند و در تمرینات 
این تیم حضوری فعال دارد و تنها در ۹۰ دقیقه 
زمان بازی روی نیمکت نمی‌نشنید. باید دید در 
نهایت مجیدی چه کسی را به عنوان جانشین 

کمالوند به استقلال خواهد آورد.
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هافبک سابق آرسنال چطور میلیاردر 
شد؟

 فعالیت در زمینه سوخت
 سازگار با طبیعت

مهر: متئو فلامینی بعد از بازنشستگی از فوتبال 
در زمینه سوخت سازگار با طبیعت فعالیت دارد 
که او را با سایر فوتبالیست‌های هم رده خود 
متمایز کرده است. متئو فلامینی یکی از بازیکنان 
آرسنال بعد از دوران طلایی این تیم بود. در فصل 
2007 و 2008، او در کنار سسک فابرگاس، 
توماس روسیچکی و الکساندر گلب در خط میانی 

توپچی‌های لندن به میدان رفتند.
در اواخر سال ۲۰۱۰، فلامینی به یک میلیاردر 
تبدیل می‌شود و فوتبال را کنار می‌گذارد. این 
هم به لطف یک شرکت سوخت زیستی است که 
در نهایت جایگزین محصولات نفتی می‌شود و 

او حتی الان می‌تواند آرسنال را خریداری کند.
فلامینی در سال ۲۰۰۸ به میلان پیوست و در 
آنجا با یک فرد فرانسوی به نام پاسکوال گراناتا 
 GFBioChemicals آشنا شد. آن‌ها با هم شرکت
را تأسیس کردند که تجارت انرژی پاک در تولید 
سوخت سازگار با طبیعت به جای نفت خام 
فعالیت دارد.فلامینی گفت: ما در این حرفه 
پیشگام و در آستانه ایجاد یک بازار جدید با 
پتانسیل تقریبی ۲۰ میلیارد پوند هستیم. در ابتدا 
 Green Futures می‌خواستیم نام این شرکت را
بگذاریم. من همیشه علاقه‌مند به طبیعت، محیط 
زیست، تغییرات آب و هوایی و گرم شدن کره 
زمین بودم و پاسکوال با من در همین زمینه‌ها 
صحبت می‌کرد. ما به دنبال راهی برای کمک به 
حل این مشکلات بودیم. در مورد اسید لوولونیک، 
مولکولی که توسط ایالات متحده به عنوان یکی 
از ۱۲ مولکول با توانایی جایگزینی سوخت در 
تمام اشکال آن نامگذاری شده است آشنا شدیم. 
دانشمندان به ما اطمینان داده‌اند که آینده 
متعلق به اسید لوولونیک است و تحقیقات در این 
زمینه به ما این امکان را می‌دهد که به کشف‌ها و 

موفقیت‌های بزرگ امیدوار باشیم.
در حالی رسانه‌ها ثروت این فوتبالیست سابق 
را ۲۰ میلیارد پوند تخمین زده‌اند که بسیاری 
متوجه نشدند فلامینی پتانسیل کل بازار اسید 
لوولونیک را ۲۰ میلیارد اعلام کرده و نه گردش 
مالی احتمالی شرکتش و علاوه بر این، فقط نیمی 
از آن شرکت متعلق به اوست.علاوه بر این، ماتیو 
بارها و بارها تأکید کرده است که انگیزه او نه پول، 
بلکه تمایل به بهتر شدن زندگی مردم روی زمین 
است. به عبارت دیگر این فرانسوی خود را نه یک 

تاجر، بلکه یک فعال می‌داند.

 خبر ویژه
واسکز پیشنهاد اتلتیکو را رد کردمسی در بارسلونا می‌ماند؟پیشنهاد تیم عربستانی به آگوئرو

ایسنا: یک تیم عربستانی در تلاش است که ستاره آرژانتینی منچسترسیتی را جذب کند. 
سایت گل عربستان از نزدیک شدن سرخیو آگوئرو به لیگ این کشور خبر داد. این سایت 
فاش کرد که یکی از تیم‌های بزرگ در لیگ این کشور به آگوئرو پیشنهاد داده است و این 
بازیکن هم برای کسب اطلاعات بیشتر درباره لیگ عربستان با بانگا هموطن خود تماس 
گرفته است. هر چند که سایت گل نامی از تیمی که آگوئرو در حال مذاکره با اوست نبرده 
است اما به احتمال خیلی زیاد این تیم الهلال یا النصر است به ویژه النصر که خبرهای 

زیادی درباره جدایی عبدالرزاق حمداله از این تیم به گوش می‌رسد.

ایرنا: یک نشریه اسپانیایی از احتمال حضور ستاره آرژانتینی بارسا خبر داد و از تمدید دوباره 
مسی با این تیم سخن گفت. سایت اسپانیایی ESPN با درج مطلبی در مورد تمدید قرارداد 
لیونل مسی در بارسا سخن گفت و نوشت: قرارداد مسی به گونه‌ای است که می‌تواند تابستان 
امسال و بدون مسئله از این تیم جدا شود اما قرار است این فوق ستاره آرژانتینی قراردادش 
را دو سال دیگر تمدید کند تا خیال هواداران بارسلونا راحت شود. ستاره آرژانتینی بارسا در 
سال گذشته تا آستانه جدایی از این تیم پیش رفت اما با مخالفت مسئولان باشگاه در نهایت 

به همکاری خود ادامه داد و باید دید این بار چه اتفاقی رقم می‌خورد.

فارس: بازیکن رئال مادرید پیشنهاد اتلتیکو مادرید را رد کرد و حاضر نیست که در تیم 
سیمئونه به میدان رود. لوکاس واسکز یکی از بازیکنان رئال مادرید است که قراردادش در 
تابستان به پایان خواهد رسید. این بازیکن که توانایی بازی درچند پست را دارد با سران رئال 
برای تمدید قرارداد به توافق نرسیده است. اتلتیکو مادرید به واسکز پیشنهاد وسوسه‌انگیزی 
داده است اما او حاضر نشد که راهی این تیم شود. واسکز یکی از بازیکنان مورد علاقه زیدان 
است. پیشنهاد نخست رئال برای تمدید قرارداد واسکز حقوق سه و نیم میلیون یورو در 

سال بود که این بازیکن آن را رد کرد. 

سرمربی تیم ملی پاراوزنه‌برداری گفت: مسابقات 
تایلند گزینشی پارالمپیک به شمار می‌رود و برای 
حفظ سهمیه مهم و حیاتی به شمار خواهد رفت.

تیم پاراوزنه‌برداری ایران برای حضور در آخرین 
گزینشی پارالمپیک توکیو راهی تایلند شد. امیر 
جعفری، نادر مرادی، روح‌اله رستمی، حامد 

صلحی‌پور، سامان رضی و منصور پورمیرزایی 
اعضای تیم ایران هستند. هدایت این تیم بر عهده 
علی‌اصغر رواسی است. سرمربی تیم پاراوزنه‌برداری 
پیش از اعزام تیم به تایلند در گفت‌وگو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: با فرمول جدید کسب سهمیه 
پارالمپیک به مانند وزنه‌برداری است و ملی‌پوشان 

باید در ۶ گزینش حضور پیدا کنند. پیش از این 
وزنه‌برداران پارالمپیکی توانسته بودند چند 
مرحله اصلی را رد کنند و مسابقات تایلند آخرین 
گزینشی آنان به شمار خواهد رفت. حضور در این 
‌تورنمنت مهر تاییدی بر کسب سهمیه توکیو

 است. 

سرمربی تیم ملی پاراوزنه‌برداری

سهمیه وزنه‌برداران پارالمپیکی در تایلند نهایی می‌شود

مستطیل سبز


